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Prolongador suspendido - con MULTI-GRIP, con anillo
de suspension

Descripcién del articulo

Cddigo BALS 3212

EAN 4024941032124

Grupo de productos Prolong. susp. Quick-ConnectTE
Intensidad de corriente 16A

Numero de polos 4p

Arreglo de las fases 3P+PE

Ubicacién del contacto de puesta a tierra 2h

Tension > 50V
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Descripcion del articulo

Frecuencia Mas de 300 hasta 500Hz incl.

indice de proteccion IP44

Color distintivo verde

Color del equipo Tapa abatible verde RAL 6002, Carcasa verde RAL

6002, Racor atornillado para cables gris RAL 7035

Sistema de conexién sistema de bornes de resorte sin tornillos con bornes
de muelle de traccién de jaula con contacto Kontex

Méxima seccion transversal del cable 2,5 mm2

Entrada de cable null

Altura del equipo en mm 174mm

Anchura del equipo en mm 58mm

Profundidad del equipo en mm 78mm

Material de la carcasa Poliamida

Contactos El portacontactos es de material resistente a altas

temperaturas, Los contactos son de laton niquelado

Otras caracteristicas técnicas

Para cables con un diametro min. de 8mm hasta un
diametro max. de 18mm, Con racor atornillado para
cables MULTI-GRIP TE, descarga de traccion
integrada, aperturas de salida de agua adicionales y
tornillo de bloqueo

Datos de logistica

Peso individual 0.211 Kg / null

Tipo de embalaje null
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Datos de logistica

Cantidad de unidades

EAN
Longitud
Ancho
Altura
Peso
Volumen
e 2d Ampere 16
T Polzahl 3
X ao 51,0
i b 156,0
[ C 72,0
do 18,0
| eg 39,5
= el h 167,5
Leiter mm? min 1
‘ Leiter mm?max 2,5
1 @
: !
Pa c
3 MB 74

16

58,0
162,0
78,0
18,0
39,5
173,5

2,5
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78 mm

58 mm

174 mm

0,212 kg

787,176 ccm
16 32 32
5 3 4
650 66,5 66,5
168,0 1950 195,0
86,0 89,0 89,0
21,0 230 23,0
355 485 485
171,5 208,0 208,0
1 2,5 2,5
2,5 6 6
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72,0
198,0
99,0
27,0
44,5
205,0
2,5
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